From: "'51.2e " <812 @npbmedia.nl>

Sent: Fri, 20 Aug 2021 17:13:02 +0200

To: 512 " <5126 @denhaag.nl>

Subject: RE: aan- en afsluiten lichtmastreclames Den Haag

Attachments: 2018-12-17 F300 Aanwijsbrief VOP (NEN3140) dhr 512 BLS Reclame, Certificaat VCA1
2017-6.0, 18112901.pdf, Certificaat 1ISO 9001-2015, no. 18101801, NPB.pdf, 2018-12-17 F300 Aanwijsbrief VOP (NEN3140) dhr
s12e 512e 2018-12-17 F300 Aanwijsbrief VOP (NEN3140) dhr 512 Certificaat 1SO 14001-2015, no.

18101802, NPB Media.pdf

Beste 512e

Wij zijn sinds eind vorig jaar gecertificeerd om zelf onze lichtmastreclames aan de lichtmasten te mogen aansluiten. Zie
hiervoor de bijgevoegde certificaten.

Bijgevoegd:
e NEN/ISO certificering van NPB Media;
e VVCA¥* certificering van onze onderaannemer BLS Reclame;
e Aanwijsbrieven Voldoende Onderricht Persoon (VOP) om te mogen werken aan de technische installaties.

Op grond van deze certificering is onze onderaannemer BLS bevoegd om onze lichtmastreclames aan te sluiten op
het OV netwerk van de gemeente.

Wij horen graag per wanneer onze leverancier mag aan- en afsluiten in Den Haag.

Het is voor beide partijen een win-win situatie omdat de lichtmastreclame nu dan direct wordt aangesloten bij bevestiging van
de lichtmastreclame aan de lichtmast en de pacht hiermede ook vanaf dat tijdstip ingaat, alsmede ook onze inkomsten vanuit
de klant.

Ik zie graag jouw reactie tegemoet, indien er vragen zijn neem gerust contact met ons op.

Met vriendelijke groet,

51.2e
5.1.2e
5.1.2e
npb-media
Van: 512e <5128 @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 19 augustus 2021 16:45
Aan: 512 <s12e @npbmedia.nl>

Onderwerp: RE: aan- en afsluiten lichtmastreclames Den Haag
Beste 512e

Indien jullie op de hoogte zijn van de regelgeving rondom het aansluiten mogen jullie dit zelf gaan doen. De exacte
ingangsdatum moet ik je nog even verschuldigd blijven, daar heb ik nog geen reactie op gekregen van OVL. Dit heeft te maken
met een gerechtelijke uitspraak. In ons gesprek gaf jij nog aan dat jullie ook papieren hebben waaruit blijkt dat jullie de



regelgeving rondom aansluitingen hanteren. Zou je mij die nog kunnen sturen? OVL zou die dan graag in het dossier stoppen.
Let wel,...indien er een aanpassing nodig is aan het aansluitkastje zal dit via OVL moeten lopen.

Met vriendelijke groet,

G4l 76
51.2.e

Beleidsafdeling, Dienst Stadsbeheer

T:512e / 512e

E:l512e @denhaag.n!
'.‘.',-iﬂ Den Haag

[ eme Lt e |

Postadres: Postbus 12652, 2500 DP Den Haag
Bezoekadres: Spui 70, 2511 BT Den Haag

Van: 512e <s12e @npbmedia.nl>
Verzonden: vrijdag 6 augustus 2021 13:12
Aan: 512 <5128 @denhaag.nl>

Onderwerp: aan- en afsluiten lichtmastreclames Den Haag
Beste 512

Ik heb je telefonisch gesproken over het aan- en afsluiten in Den Haag, dit zou onze leverancier vanaf september mogen doen.
Maar ik zou deze wijziging nog officieel per mail bevestigd krijgen.

Graag zie ik je reactie tegemoet.

Met vriendelijke groet,

51.2e
51.2.e
51.2.e
EAl7AE
npb-media

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer




